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Logano plus GB202 – 15/25/35/45 

Grandezza 15 25 35 45
Peso kg 77 77 80 77
Contenuto d’acqua l 2,5 2,5 3,5 3,5
Max temperatura di mandata impostabile °C 30 - 90 
Max sovrappressione di esercizio ammessa bar 3 (4 mbar con accessori) 
Classificazione B23, B33, C33X, C43X, C53X, C93X

Omologazione CE CE-0085BT0054 
Sistema di temperature 80/60 °C 
Potenza termica (modulante) Nominale

Carico parziale 
kW
kW

14,0
2,7

23,3
4,8

32,7
5,8

42,5
9,6

Potenza termica al focolare Pieno carico 
Carico parziale 

kW
kW

14,4
2,8

23,9
5,0

33,5
6,1

43,5
9,7

Temperatura fumi 2) Pieno carico °C 63 65 67 69
Tenore CO2 Pieno carico % 9,2 9,2 9,0 9,3
Portata massica fumi Pieno carico kg/s 6,6 10,7 15,1 20,3
Prevalenza disponibile Pa 85 60 95 140
Rendimento Pieno carico 

Carico parziale 
100%
30%

97,3
95,5

97,3
96,9

97,4
97,0

97,4
96,9

Sistema di temperature 50/30 °C 
Potenza termica (modulante) Nominale

Carico parziale 
kW
kW

15,2
3,1

24,9
5,3

35,0
6,5

44,9
10,4

Potenza termica al focolare Pieno carico 
Carico parziale 

kW
kW

14,4
2,8

23,9
5,0

33,5
6,1

43,5
9,7

Temperatura fumi 2) Pieno carico °C 42 46 52 56
Tenore CO2 Pieno carico % 9,2 9,2 9,0 9,3
Portata massica fumi Pieno carico kg/s 6,6 10,7 15,1 20,3
Prevalenza disponibile Pa 85 60 95 140
Rendimento Pieno carico 

Carico parziale 
100%
30%

105,6
108,3

104,2
109,6

104,8
108,8

103,2
109,9

Dati tecnici 
Assorbimento elettrico Pieno carico 

Carico parziale 
W
W

58
28

70
37

95
51

76 1)

53 1)

Silenziosità: isolamento acustico ad 1 m dalla caldaia Pieno carico 
Carico parziale 

dB (A) 35
24

35
26

38
26

40
28

Perdite al mantello % 0,70 0,60 0,40 0,35
Perdite al camino con bruciatore spento % 0,90 0,40 0,28 0,28
Perdite al camino con bruciatore acceso % 2,0 2,10 2,20 2,25

1) Grandezza caldaia 45 kW senza pompa di circolazione 
2) Temperatura fumi misurata al tronchetto caldaia 
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Logano plus GB202 con Logamatic e Logalux L…/2R 

Grandezza 15 25 35

Potenza termica nominale gas metano kW 15 25 35

Lunghezza con L135/2R 
                         L160/2R 
                         L200/2R 

L
L
L

mm
mm
mm

860
970
1125

860
970

1125

860
970

1125

Logano plus GB202 con Logamatic e Logalux SU 

Grandezza 15 25 35

Potenza termica nominale gas metano kW 15 25 35

Lunghezza con SU160/SU200 
                         SU300 

L
L

mm
mm

650
672

650
672

650
672

Larghezza con SU160/SU200 
                         SU300 

B
B

mm
mm

1282
1398

1282
1398

1282
1398

Altezza con SU160 
                    SU200 
                    SU300 

H
H
H

mm
mm
mm

1188
1448
1465

1188
1448
1465

1188
1448
1465


